BuHorpaposa MapuHa BagumoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

347

348

350

351

352

353

354

355

358

359

360

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "Onnmn*

000 "0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

000 "0nnmn*

000 "0nnmn*

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

25.06.2021

05.04.2021

01.06.2021

01.06.2021

11.05.2021

22.04.2021

15.04.2021

27.04.2021

12.05.2021

19.05.2021

25.05.2021

CBepeHun

BuHorpanosa MapuHa BagumoBHa

002853

14.01.2008

O6BLEeKT OueHKH

59 3emMesnbHbIX
y4acTKOB

3eMesibHbIN y4acCTOK

2 3eMesibHbIX
y4dacTka

3eMeJIbHbIN y4acToK
3eMesibHbIN Y4acToK
BOCCTAaHOBUTEJbHbIE
paboThl (ywepb) oT
rnoxapa

3eMeJIbHbIN y4acToK

OKC + 3Y

nMpaBo MoJib30BaHUS
(apeHgHas nnaTa)

nMpaBo MoJIb30BaHUS
(apeHgHas nnaTa)

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATEeNbHOCTH



362 000 "Oonumn* 01.06.2021 3eMesibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA

363 000 "0nmumn*" 08.06.2021 KBapTupa pbIHOYHas

364 000 "Onumn" 15.06.2021 3eMesibHbIN y4acToK pbIHOYHas



