Виноградова Марина Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения						
			Виноградова Марина Вадимовна 002853						
							14.01.2008		
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
347	ООО "Олимп"	25.06.2021	59 земельных участков	рыночная					
348	000 "Олимп"	05.04.2021	земельный участок	рыночная					
350	000 "Олимп"	01.06.2021	2 земельных участка	рыночная					
351	ООО "Олимп"	01.06.2021	земельный участок	рыночная					
352	000 "Олимп"	11.05.2021	земельный участок	рыночная					
353	ООО "Олимп"	22.04.2021	восстановительные работы (ущерб) от пожара	рыночная					
354	ООО "Олимп"	15.04.2021	земельный участок	рыночная					
355	ООО "Олимп"	27.04.2021	OKC + 3Y	рыночная					
358	ООО "Олимп"	12.05.2021	право пользования (арендная плата)	рыночная					
359	000 "Олимп"	19.05.2021	право пользования (арендная плата)	рыночная					
360	000 "Олимп"	25.05.2021	земельный участок	рыночная					

362	ООО "Олимп"	01.06.2021	земельный участок	рыночная	
363	ООО "Олимп"	08.06.2021	квартира	рыночная	
364	ООО "Олимп"	15.06.2021	земельный участок	рыночная	